
3. 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2016 

WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 24 listopada 2016r. 


w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016r. poz. 902) w związku z § 9 pkt 3 Zarządzenia r 33/09 

Wójta Gminy Gzy z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu służby 

przygotowawczej, zarządzam co następuje: 

§ l 

W celu przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej dla Pani Anety Piekutowskiej 

powołuję Komisję w następującym składzie: 

l. Wiesław Ochtabiński - Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Głowacka - członek Komisj i 

Ilona Maria Madziar - sekretarz Komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


